
I I / 4 2 3 V E L K É B Í L O V I C E – M O R A V S K Ý Ž I Ž K O V

Číslo smlouvy objednatele: 750/2024/99

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1086/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-034-0169

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/423 VELKÉ BÍLOVICE – MORAVSKÝ ŽIŽKOV
______________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287

zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební, s.r.o.

sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice IČO 480 35 599

zapsán u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032

zastoupená jednateli:

k podpisu této smlouvy jsou oprávnění (na základě pověření):

e-mail

ID datové schránky: amx5p38

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 4. 9. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto Dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- po odfrézování povrchu bylo zjištěno, že rozsah sanací pláně je nutno navýšit o 120 m2

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH 9 759 840,43 Kč



I I / 4 2 3 V E L K É B Í L O V I C E – M O R A V S K Ý Ž I Ž K O V

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení víceprací

V Hodoníně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

SWIETELSKY stavební s.r.o.



Firma:

Soupis prací objektu
Stavba: Velké Bílovice - Moravský Žižkov
Rozpočet: Dodatečná sanace krajů

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

1 113107163

2 113154364

3 181152302

5
4 564831011

5 567122114

Název Položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava

III/423

Poř. číslo
Kód

položky
Varianta



8 573231111

11 577155112

CELKEM VCP bez DPH 135 000,00

Původní rozpočet bez DPH 9 624 840,43

Změnový rozpočet bez DPH 9 759 840,43


